adjudicar al licitante SMARTMATIC ELECCIONES MÉXICO, S.A. DE C.V., el fallo 
de la Prestación del servicio de Diseño, Instalación e Implementación, del Programa de 
Resultados Electorales Preliminares para el Proceso Electoral Estatal Ordinario 
2014-2015 ya que su propuesta económica por un monto de $ 6,027,586.00 (son: 
Seis millones Veintisiete Mil, Quinientos Ochenta y Seis pesos, 00/100 M.N.) más 
el Impuesto al Valor Agregado de $ 964,414.00 (son: Novecientos Sesenta y 
Cuatro Mil, Cuatrocientos Catorce pesos, 00/100 M.N.), haciendo un total de $ 
6,992,000.00 (son: Seis Millones, Novecientos Noventa y Dos Mil pesos, 00/100 

M.N.) por lo que cumple con los requisitos legales, técnicos y económicos 
solicitados en las bases de licitación de mérito, obteniendo el mejor resultado en 
la evaluación combinada de puntos y porcentajes, asegurando al Instituto 
Electoral del Estado de Campeche las mejores condiciones en cuanto a precio,